Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
NEVIDITEĽNÁ KONZOLA BEZ OTVOROV
ŠTÍHLE KONŠTRUKCIE
Užšia konzola umožňuje spojenie pomocných nosníkov s obmedzenou

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
KÓDY A ROZMERY
ALUMINI
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMINI65 bez otvorov 65 25
ALUMINI95 bez otvorov 95 25
ALUMINI125 bez otvorov 125 25
ALUMINI155 bez otvorov 155 15
ALUMINI185 bez otvorov 185 15
ALUMINI215 bez otvorov 215 15
ALUMINI2165 bez otvorov 2165 1
DOPLNKOVÉ PRODUKTY – FIXOVANIA
typ popis d držiak str.
[mm]
HBS PLATE EVO skrutka C4 EVO s hlavou v tvare zrezaného kužeľa